2023 年８月７日

各 位

会 社 名 株式会社 unerry

代 表 者 代表取締役社長 執行役員 CEO 内山 英俊

 （コード番号：5034 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 執行役員 CFO 経営企画部長 斎藤 泰志

（TEL 03-6823-8234）

業績予想の修正に関するお知らせ

 2023 年５月 12 日に公表した 2023 年６月期（2022 年７月１日～2023 年６月 30日）の業績予想を下記

のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．2023 年６月期 通期業績予想数値の修正（2022 年７月１日～2023 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

2,063
百万円

20
百万円

15
百万円

1
円 銭

0.42

今回修正予想 （Ｂ） 2,076 35 34 8 2.55

増 減 額（Ｂ－Ａ） 13 14 19 7

増 減 率  （％） 0.6 73.5 121.5 505.0

（ご参考）前期実績
（2022 年６月期）

1,446 74 71 143 45.96

２．修正の理由

足元では、人流データを活用した取り組みに対する強い需要が続いており、リカーリング売上高

（注）は堅調に積み上がっております。主に利益率の高い分析・可視化サービスの売上高が計画を

上回って伸びたことで粗利率が改善し、営業利益、経常利益及び当期純利益は前回発表予想を上回

りました。

（注） ４四半期以上連続で取引のある顧客企業及び直近３ヶ月以上連続で取引のある新規顧客企業から

の売上高

以上